




I  edycja
Łukasz Osowski i Michał Kaszczuk – założyciele firmy IVO-Software, nominowani  
przez Pomorskie Centrum Technologii z Gdyni. IVO-Software produkuje oprogramowanie  
i osprzęt umożliwiające osobom niewidomym korzystanie ze stron internetowych.  
Jeden z produktów IVO-Software – syntezator mowy IVONA – zwyciężył w międzynarodowym 
konkursie Blizzard Challenge w Pittsburghu.

Strona internetowa firmy: www.ivona.com

II  edycja
Andrzej i Elżbieta Olszewscy – twórcy firmy TO-TUR Toruńska Turystyka, nominowani  
przez Toruński Fundusz Poręczeń Kredytowych, prowadzą Żywe Muzeum Piernika  
w Toruniu. Muzeum jest interaktywną formą – dla dzieci i dorosłych – poznawania historii  
Torunia i piernikarstwa.

Strona internetowa firmy: www.muzeumpiernika.pl

III  edycja
Halina Kustosz – pomysłodawczyni firmy Kobiety OnLine-Internet Media 
H. Kustosz KOBIETY.PL, nominowana przez Warszawską Izbę Przemysłowo-Handlową; 
pomysłodawczyni portalu www.kobiety.pl, którego misją jest propagowanie 
interdyscyplinarnego rozwoju kadr i nowych technologii oraz aktywizacja kobiet. 

Strona internetowa firmy: www.kobiety.pl

IV  edycja
Marek Łangowski, Jerzy Michalski, Robert Magiera i Andrzej Magiera – pomysłodawcy  
firmy TeleMobile Electronics Sp. z o.o. z Gdyni, nominowanej przez Gdyńskie Centrum  
Innowacji. TeleMobile Electronics Sp. z o.o. koncentruje się głównie na działalności  
związanej z najnowszymi technologiami w dziedzinie telefonii komórkowej.

Strona internetowa firmy: www.telemobile.pl
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V  edycja
Michał Kowalczyk – założyciel firmy Nexwell Engineering, nominowanej przez Wrocławski  
Park Technologiczny. Firma Nexwell zajmuje się projektowaniem oraz produkcją nowoczesnych 
systemów automatyki.

Strona internetowa firmy: www.nexwell.eu

VI  edycja
Jacek Wojciechowicz i Michał Kaszuba – właściciele Centrum Badań DNA z Poznania,  
nominowanego przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego. Firma zajmuje się 
rozpowszechnianiem najnowszych osiągnięć genetyki molekularnej na rynku usług diagnostyki 
medycznej oraz opracowywaniem nowych technik i metod badawczych.

Strona internetowa firmy: www.cbdna.pl

VII  edycja
Jerzy Sznerski – twórca firmy Sznerski Guss Sp. z o.o., nominowanej przez Wrocławskie 
Centrum Transferu Technologii Politechniki Wrocławskiej. Po 18 latach pracy i badań wynalazł 
polimer AnVer, którego zastosowanie w procesie produkcji obniża zużycie koksu w metalurgii 
i znacznie zmniejsza emisję szkodliwych związków węgla i siarki, dzięki czemu chroni  
środowisko naturalne. Jest to innowacja na światową skalę. 

Strona internetowa firmy: www.sznerski.com

VIII  edycja
Urszula Kurtiak i Edward Ley – właściciele Wydawnictwa Artystycznego Kurtiak i Ley.  
Firma od ponad 20 lat wydaje książki kolekcjonerskie dla bibliofilów. Są one drukowane 
w limitowanych nakładach, na czerpanych i zdobionych papierach, w niemal wszystkich językach 
świata. Unikatowe książki wydawnictwa były zamawiane między innymi przez kancelarie 
Prezydenta i Premiera RP, Jana Pawła II i Benedykta XVI, a także głowy państw z całego świata. 

Strona internetowa firmy: www.kurtiak-ley.pl

                               IX edycja
                                Jacek Hanke, Piotr Kandora, Tomasz Krzyzak – właściciele Digital Core Design sp. z o.o. sp.k.  
                                Firma od 1999 roku zajmuje się projektowaniem nowoczesnych procesorów i układów scalonych.     
                                    Jest twórcą i producentem najszybszego procesora przemysłowego na świecie - DQ80251,  
                                     który  ma moc obliczeniową ponad 60-krotnie większą od analogicznego urządzenia firmy Intel. 

                                     Strona internetowa firmy: www.dcd.pl
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